UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

PHÒNG TÀI CHÍNH- KH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  170 /TTr-TCKH Lương Tài, ngày 21 tháng 4 năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v xin chủ trương triển khai thực hiện dự án

Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy Lương Tài

   - UBND huyện Lương Tài.

Căn cứ Luật đầu tư công năm 2019;.

Căn cứ Thông báo kết luận số 559-TB/TU ngày 07/4/2023 của Tỉnh ủy Bắc

Ninh V/v Thông báo Kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại buổi làm việc với Đảng

bộ huyện Lương Tài;

Phòng Tài chính - KH huyện Lương Tài đề nghị Thường trực Huyện ủy,

UBND huyện Lương Tài cho chủ trương triển khai thực hiện các dự án sau:

1. Đầu tư xây dựng Dự án Trung tâm văn hóa, thể thao huyện Lương Tài (GĐ 2), số

tiền: 197 tỷ  đồng; (Đang trình HĐND huyện Lương Tài phê duyệt chủ trương đầu tư).

2. Đầu tư xây dựng Dự án Đường ĐH.06 kết nối huyện Lương Tài với

huyện Cẩm Giàng, tỉnh Hải Dương, số tiền: 341 tỷ đồng; (Đề nghị: điều chỉnh Kế

hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025, điều chỉnh Kế hoạch đầu tư

công năm 2023, trình HĐND huyện phê duyệt chủ trương đầu tư).

Vậy, Phòng Tài chính - KH huyện Lương Tài đề nghị Thường trực Huyện

ủy, UBND huyện Lương Tài xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Dản

V/v Thông báo kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại buổi làm việc với Đảng bộ

huyện Lương Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T11:47:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Lê Văn Dản<lvdan.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T11:50:35+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!